
UCHWAŁA NR XXVIII/ 190 /12 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 18 października 2012 

 
w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów w 

wyborach do Rady Gminy. 
 

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks wyborczy (Dz.U. z 
2011r Nr 21, poz. 112 ze zm.1) i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.113 ze zm.2) oraz art. 18 ust. 2 
pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z póź. zm.3) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się podziału gminy na stałe jednomandatowe okręgi wyborcze do Rady Gminy, 
ustala się ich granice i numery w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
. 

§ 3. 
Uchwała Rady Gminy Cegłów Nr XXXIX/194/10 z dnia 12 sierpnia 2012 r. w sprawie 
zmiany podziału gminy na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu do Rady Gminy traci moc z końcem kadencji Rady 
Gminy 2010 – 2014. 
 

§ 4. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw zarządzonych po upływie kadencji 2010 – 2014. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie gminy w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 5. 
Na ustalenia Rady Gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni 
od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały. (art. 420 § 1 Kodeksu 
Wyborczego) 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 

588, Nr 134, poz.777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 
849. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, 

poz. 889. 
3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r Nr 23, poz.220, Nr  62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz.1281, z 2012 r, poz. 567. 
 



Załącznik do 
uchwały Nr XXVIII/190/12 

Rady Gminy Cegłów 
z dnia 18 października 2012 r 

 
Nr okr ęgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego (nazwy 

sołectw, nazwy ulic) 
Numery budynków 

 
1 Cegłów: ulice 

- Henryka Dobrzyckiego, 
- Chabrowa 
- Kolonia, 
- Nowa, 
- Józefa Piłsudskiego, 
- Poprzeczna,  
- Sportowa, 
- Stanisława Rżysko, 
- Widok, 
- Zacisze, 

 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 

2 Cegłów: ulice 
- Adama Asnyka, 
- Plac Anny Jagiellonki 
- Bolesława Prusa, 
- Aleksandra Fredry 
- Henryka Sienkiewicza, 
- Jana Kochanowskiego, 
- Juliana Tuwima, 
- Ks. Feliksa Katuszewskiego, 
- Kolejowa, 
- Marii Konopnickiej, 
- Mazowiecka, 
- Wojciecha Oczko, 
- Mikołaja Reja, 
- Zygmunta III Wazy 

 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 
wszystkie, 

3 Cegłów: ulice 
- Partyzantów, 
- Piaskowa, 

 
wszystkie 
wszystkie 

4 Cegłów: ulice 
- Brzozowa, 
- Graniczna, 
- Jodłowa, 
- Klonowa 
- Leśna, 
- Władysława Łokietka 
- Mariawicka, 
- Młyńska, 
- Ogrodowa, 
- Słoneczna, 
- Sosnowa, 
- Spokojna, 
- Świerkowa 
- Willowa, 
 

 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
od nr 18 do końca 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 



5 Cegłów: ulice 
- Cisie 
- Adama Mickiewicza, 
- Elizy Orzeszkowej, 
- Juliusza Słowackiego, 
- Tadeusza Kościuszki, 
- Ogrodowa 

 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
od nr 1 do nr 17 

6 Pełczanka,  wszystkie 
7 Rudnik, Skwarne, Woźbin wszystkie 
8 Mienia 1 – 79, 81, 140 – 239, 250-

272, 310 – 356, 360-361 
9 Mienia 80, 82-139, 279 -297, 300-

306 
10 Huta Kuflewska, Podskwarne wszystkie 
11 Podciernie, Wola Stanisławowska wszystkie 
12 Kiczki Pierwsze, Kiczki Drugie wszystkie 
13 Piaseczno, Skupie wszystkie 
14 Posiadały, Rososz wszystkie 
15 Wiciejów, Wólka Wiciejowska, Tyborów wszystkie 

 
 
 
 
Uzasadnienie 
Art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające kodeks wyborczy (Dz.U. z 
2011r Nr 21, poz. 113 zez zm.) stanowi, że Rada Gminy w ciągu 15 miesięcy od dnia wejścia 
w życie w/w ustawy dokona podziału gminy na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy 
uwzględniając liczbę stałych mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego podjęcie 
uchwały. 
Według stanu na 30 września 2012r liczba stałych mieszkańców gminy wynosiła 6 189. 
Norma przedstawicielstwa wynosi 413 mieszkańców na 1 mandat. 
Proponowany podział uwzględnia zwartość obszarów zamieszkania z uwzględnieniem 
zapisów ustawy Kodeks wyborczy oraz przyszłym podziałem na obwody głosowania zgodnie 
z art. 14 w/w ustawy. 
 


